quem conduxerat justo tituli 
contractu florenos septem 
cum medio polonicos, resi
duum vero debet ac tene
tur, petiit ut ei solutio ad 
minimum foret. Item prae
fatus testator inculcans cor
de in suo Divina obsequia 
et precationes in loco spe- 
tiali ad Deum ter optimum 
maximum fusas, motus Di
vino afflatu, domum suam 
propriam in qua residet, una 
cum uxore sua in fundo 
hospitali gloriosae Virginis 
Mariae constructam, hanc 
post decessum suum quam
que consortis suae (prae
sertim occasione sterilitatis, simulque propinquitate con
juncto cavens) cujus vitam 
brevem putabat, hospitali 
Beatae Mariae Virginis in 
eadem Varschovia ad hoc 
quidem mutuo consensu,
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paulo superioribus tempo
ribus conjugis suae acces
so, temporibus perpetuis le
gavit, uterque per praesen
tes legaverunt et transfun- 
derunt, ut inde praecationes 
pro realibus suis, sedulo ju- 
giterque forent, petens: ut 
dicta domus in cura domi
norum executorum, ad de
mandandum et committen
dum dominis curatoribus 
et provisoribus hospitalis 
praefatae esset. Cujus te
statoris ultima haec volun
tas, facta est praesentibus 
Mathia Schidło Scabine ju
rato, Mathia Kiernozek ci
vibus varsch., nec non et 
Joannę Scrocio Actario Var- 
schoviensi, quos sui ipsius 
(excepto notario) et bono
rum suorum omnium mo
bilium et immobilium in e- 
xecutores, honestae vero 

dlitwy na odpuszczenie ich 
grzechów starannie i wie
cznie odbywały się; upra
szając: ażeby rzeczony dom 
zostawał pod opieką pp. 
egzekutorów do czasu po- 
ruczenia i oddania pp. ku
ratorom i prowizorom szpi
tala rzeczonego. Wola ta 
ostatnia rzeczonego spad
kodawcy, uczynioną zo
stała w obec Macieja Szy
dło ławnika przysięgłego, 
Macieja Kiernozek obywa
teli warszawskich, oraz 
Jana Skrockiego aktaryu- 
sza warszawskiego, któ
rych (wyjąwszy notaryu- 
sza) sobie za swoich egze
kutorów dla siebie i całe
go swego majątku rucho
mego i nieruchomego, dla 
swej zaś prawej żony An
ny na prowizorów do o- 
statnich chwil jej życia
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Annae uxoris suae legitime wybrał; niemniej postano-
in provisores ad vitae illius 
extrema tempora se legit. 
Nihilominus tamen, ut cor
poris sui sepulturam (ut dic- 
tum est) faciant ut conve
nit, uxori vero suae quam 
diu hac aura rescetur ali
moniam pro illius necessi
tate suppeditent et admini
strent. Quos quidem execu- 
tores officium praesens con
sulare loco in suo solitae 
residendae autoritate sui of
ficii approbavit et confirma
vit, qui personaliter coram 
eodem officio comparentes 
praemissa omnia dicta in 
testamento, vel[satius ulti
ma voluntate Stanislai Zoch 
contenta, data et per eum 
legata, ut est in praemissis 
sub juramento eorum quili
bet suo recognoverunt. Et 
omnia et singula praemissa